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Срдечно поканети! 
 

 

 

15. 10. 2016 – Македонскатрадиционална 
вечер по повод 11.Окромври , ке ја 
збогати  групата од Македонија Езеро 
бенд , со гостите:  Анета Додевска и Петар 
Нечовски. 
 
Вечерата ќе биде збогатена со 
македонско  традиционално мени  за кој  
се ангажира  веќе неколку години  
Гостилница „Портал 
На локација Залошка .110/ во Љубљана. 
 
Резервации на карти за вечерата  
Блага Петкова на тел:   
 040 892 041   
Картите ќе се потврдуваат и со плакање 
на жиро сметка  на друштвото. 
Со ваше име и презиме на адреса: 
 МКД Македонија  
 Масарикова .24 1000 Љубљана 
TRR: SI 56 02017-0010843350   
 намена/ донација на друштвото. 
 
За дополнителни информации   пишете 
на: info@mkdmakedonija.si  
На нашите спонзори и донатори им се 
заблагодаруваме за помошта при 
реализацијата на овој проект. 
 
Организатор: 
Претседателството на МКД Македонија 
од Љубљана 
Пријатни македонски културни денови ви 
посакува  председателот на друштвото 
Вања Вардјан. 
 

Програма: 

24.09.2016 – историска ретроспектива 
/превдавње за изработка на рачни 
македонски везови,почеток 
18:00/20:00 
25. 09. 2016  – Работилницата на 
македонски везови, во просторијата на 
Масарикова 24, од проектот 
 Ено/македонски вез/ 
30.09.2016 –  Ликовна колонија  2016 
учесници: Гоце Трајковски, Светлана 
Јакомовска/ Родиќ , Вељко Томан, 
Емил Јаловец, Саве Стефаноски, Сашка 
Митрова Јорданова, Тит Гомез 
Данијела Гргиќ, Манца Арс,Тина Дрчар   
Емилија Солева Вардјан,  Миро  Довч  
и мултимедијската група ВИА МК. 

10. 10. 2016 –  Т га  за Југ   предавање 
во кабинет бр/4  на  Филозофскиот  
факултет  Ашкерчева 4,  во 18:00 на 
тема : „Копнеж за татковината„ во 
смисла на метафора. 
 
11.10.2016 Отворање на изложба во 
Галерија МКД  „македонски вез„  и  
Отворање ликовна изложба од 
Ликовната колонија „Љубљана 2016„ 
во МКД на Масарикова 24 во 19:00 
 
15.10.2015 – Македонска 
традиционална вечер за празникот 11. 
Октомври со традиционална кујна и 
македонска музика во ресторанот 
Портал во Љубљана во 19:00  
              Срдечно поканети! 
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